
21.06.2017 16:00

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EV Zug

3 : 2

HC Lugano

1:1 | 1:1 | 0:0 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 24.10.2008 19:45

Spielort
Zug
4524 Zuschauer

Schiedsrichter
Roland  .Stalder

Linienrichter
Roger Bürgi (75)
Stefan Marti (14)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug HC Lugano

1. Drittel

Harrison Jay  (2 Min / Haken) 01:03

Oppliger Patrick  (2 Min / Crosscheck) 02:17

08:52 Nodari Matteo  (2 Min / Halten)

EQ / 1:0 - Camichel Duri 
Isbister Brad , Oppliger Patrick

11:56

19:14
EQ / 1:1 - Robitaille Randy 
Vauclair Julien , Domenichelli Hnat

2. Drittel

22:51 Chiesa Alessandro  (2 Min / Haken)

Meier Dominic  (2 Min / Hoher Stock) 27:25

27:42
PP1 / 1:2 - Paterlini Thierry 
Nummelin Petteri , Domenichelli Hnat

31:50 Murray Brady  (2 Min / Haken)

PP1 / 2:2 - Brunner Damien 
Dupont Micki , Di Pietro Paul

33:42

Isbister Brad  (2 Min / Beinstellen) 35:37

37:11 Aebischer David  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff)

3. Drittel

51:35 Nummelin Petteri  (2 Min / Behinderung)

56:13 Sannitz Raffaele  (2 Min / Beinstellen)

Verlängerung / Shootout

EQ,GWG / 3:2 65:00



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug HC Lugano

Goalie Goalie

41 - Weibel Lars (1st)
34 - Hermann Yves

29 - Aebischer David (1st)
20 - Terrazzano Pasquale

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

26 - Back Rene
23 - Harrison Jay (E)
19 - Kress Michael
4 - Maurer Marco

16 - Diaz Raphael
8 - Meier Dominic
25 - Dupont Micki (E)

21 - Cantoni Krister
5 - Helbling Timo
3 - Vauclair Julien
49 - Hänni Andreas

7 - Chiesa Alessandro
33 - Nummelin Petteri (E)
11 - Nodari Matteo

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

27 - Holden Josh (TS, E)
28 - Oppliger Patrick
21 - Fischer Patrick

88 - Romy Kevin
27 - Robitaille Randy (E)
79 - Conte Fabrizio

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

24 - Camichel Duri (C)
91 - Brunner Damien
11 - Steinmann Janick

61 - Casutt Corsin
57 - Schnyder Fabian
55 - Di Pietro Paul
44 - Bianchi Elias

14 - Murray Brady
23 - Paterlini Thierry
38 - Sannitz Raffaele
76 - Domenichelli Hnat
61 - Jörg Mauro

41 - Thoresen Patrick (TS, E)
44 - Näser Andy (C)
9 - Kostovic Dario
17 - Vauclair Tristan

Andere
38 - Isbister Brad (E)

Andere

Head Coach
Douglas Shedden

Head Coach
John Slettvoll


